

# ÅRSREDOVISNING

för

## OLSÉNS REDOVISNING AB

Org.nr. 559094-0341

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01--2023-05-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Monica Håkansson, Styrelseledamot

2023-10-09

# OLSÉNS REDOVISNING AB

Org.nr. 559094-0341

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning. Bolaget registrerades på Bolagsverket 2016-12-23 och detta är bolagets sjätte verksamhetsår.

Företagets säte är Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagsledaren är 70 + och verksamheten kommer att bedrivas i begränsad omfattning under de närmsta åren.

Trots detta har årets omsättningen ökat i jämförelse med föregående år. År 21/22 var dock lägre än tidigare verksamhetsår.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

|                                   | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 268       | 136       | 516       | 760       |
| Resultat efter finansiella poster | -110      | -335      | 156       | 277       |
| Soliditet (%)                     | 93        | 97        | 90        | 88        |
| Balansomslutning                  | 566       | 641       | 994       | 870       |

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

|   | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång                         | 50 000       | 551 702                   | -18 641        | 533 061                  |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: |              | -18 641                   | 18 641         | 0                        |
| Årets resultat                                  |              |                           | -59 352        | -59 352                  |
| Belopp vid årets utgång                         | 50 000       | 533 061                   | -59 352        | 473 709                  |

# OLSÉNS REDOVISNING AB

Org.nr. 559094-0341

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 533 061        |
| Årets resultat      | <u>-59 352</u> |
|                     | <b>473 709</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>473 709</u> |
|                         | <b>473 709</b> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# OLSÉNS REDOVISNING AB

Org.nr. 559094-0341

| <b>RESULTATRÄKNING</b>                                 | <b>Not</b> | <b>2022-06-01<br/>2023-05-31</b> | <b>2021-06-01<br/>2022-05-31</b> |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>         |            |                                  |                                  |
| Nettoomsättning  |            | 268 427                          | 136 017                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <u>268 427</u>                   | <u>136 017</u>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |            |                                  |                                  |
| Övriga externa kostnader                               |            | -108 296                         | -112 494                         |
| Personalkostnader                                      | 2          | <u>-270 273</u>                  | <u>-358 359</u>                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |            | <u>-378 569</u>                  | <u>-470 853</u>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |            | -110 142                         | -334 836                         |
| <b>Finansiella poster</b>                              |            |                                  |                                  |
| Ränteintäkter  |            | 6                                | 6                                |
| Återföring av nedskrivning av kortfristiga placeringar |            | 25                               | 0                                |
| Nedskrivningar av kortfristiga placeringar             |            | 0                                | -25                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |            | <u>-241</u>                      | <u>0</u>                         |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |            | <u>-210</u>                      | <u>-19</u>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |            | -110 352                         | -334 855                         |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |            |                                  |                                  |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |            | <u>51 000</u>                    | <u>316 500</u>                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |            | <u>51 000</u>                    | <u>316 500</u>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |            | -59 352                          | -18 355                          |
| <b>Skatter</b>   |            |                                  |                                  |
| Skatt på årets resultat                                |            | 0                                | -286                             |
| <b>Årets resultat</b>                                  |            | <u>-59 352</u>                   | <u>-18 641</u>                   |

**OLSÉNS REDOVISNING AB**

Org.nr. 559094-0341

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-05-31</b> | <b>2022-05-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                            |            | 225 823           | 196 731           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | <u>99 687</u>     | <u>38 277</u>     |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>325 510</b>    | <b>235 008</b>    |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>              |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar              | 3          | 34 604            | 22 579            |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>        |            | <u>34 604</u>     | <u>22 579</u>     |
| <b>Kassa och bank</b>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | <u>205 427</u>    | <u>383 820</u>    |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>205 427</b>    | <b>383 820</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>565 541</b>    | <b>641 407</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>565 541</b>    | <b>641 407</b>    |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | <u>50 000</u>     | <u>50 000</u>     |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 533 061           | 551 702           |
| Årets resultat                               |            | <u>-59 352</u>    | <u>-18 641</u>    |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>473 709</b>    | <b>533 061</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>523 709</b>    | <b>583 061</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | <u>0</u>          | <u>51 000</u>     |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>0</b>          | <b>51 000</b>     |

# OLSÉNS REDOVISNING AB

Org.nr. 559094-0341

| <b>BALANSRÄKNING</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-05-31</b> | <b>2022-05-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 24 494            | 3 839             |
| Övriga skulder                               |            | 15 587            | 1 963             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | <u>1 751</u>      | <u>1 544</u>      |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>41 832</b>     | <b>7 346</b>      |
| <br>   |            |                   |                   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>565 541</b>    | <b>641 407</b>    |

# OLSÉNS REDOVISNING AB

Org.nr. 559094-0341

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2022/2023     | 2021/2022     |
|-------|--|---------------|---------------|
|       | Medelantal anställda   |               |               |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |               |               |
|       | Medelantal anställda har varit   | 1,00          | 1,00          |
| Not 3 | Andra kortfristiga värdepappersinnehav   | 2023-05-31    | 2022-05-31    |
|       | Ingående anskaffningsvärden  | 22 604        | 10 604        |
|       | Inköp  | 12 000        | 12 000        |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>34 604</b> | <b>22 604</b> |
|       | Ingående nedskrivningar  | -25           | 0             |
|       | Återförda nedskrivningar   | 25            | 0             |
|       | Årets nedskrivningar   | 0             | -25           |
|       | <b>Utgående nedskrivningar</b>   | <b>0</b>      | <b>-25</b>    |
|       | <b>Redovisat värde</b>   | <b>34 604</b> | <b>22 579</b> |

Marknadsvärde 37 246 (föreg år 22 579)

# OLSÉNS REDOVISNING AB

Org.nr. 559094-0341

## Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Monica Håkansson

Monica Håkansson

2023-10-09